
 

بزرگ ترین طرح نفتى غرب کشور 12سال است در حد حرف مانده! پالایشگاه نفت «آناهیتا» یکى از بزرگ ترین طرح هاى 
نفتى کشور است که قرار بود بعد از 10 سال خودکفایى 
منطقه غرب کشــور در امر تولید، فرآورده هاى نفتى 
باکیفیت را به ارمغان بیاورد. اما بیشتر از دوازده سال از 
دى ماه سال 85 مى گذرد و هنوز یک زمین خالى است 
و هیچ تغییرى در آن ایجاد نشــده و هر بار دستمایه 
وعده هاى مسئولان کشورى و استانى قرار مى گیرد! 
طرح احداث پالایشگاه «آناهیتا» با ظرفیت تولید 150 
هزار بشکه در روز، قرار بود جایگزینى براى پالایشگاه 
قدیمى کرمانشاه باشد که حالا 97 سال قدمت دارد؛ 
ولى هنوز برهوتى است که اثرى از تولید و تکاپو در آن 
مشاهده نمى شــود. این رؤیاى ناتمام قرار بود زمینه 
اشتغال مستقیم و غیرمســتقیم را براى هزاران نفر 
از جوانان این منطقه محــروم فراهم کند. جلوگیرى 
از خام فروشــى نفت و تبدیل آن بــه فرآورده هاى با 
ارزش افزوده بیشتر هم از لحاظ توسعه اقتصادمقاومتى 
و هم از حیث رونق تولید داخلــى در این پروژه حائز 
اهمیت بود که ظاهراً وزیر کرمانشــاهى نفت به این 

موضوع اعتقادى ندارد. 
به گزارش مهر، «آناهیتا» مى توانست تحول اقتصادى 
عظیمى را بــا توجه به حجم ســرمایه گذارى طرح و 
طرح هاى جانبى با ایجاد شهرك تخصصى نفت، گاز و 
پتروشیمى آن در منطقه فراهم سازد، اما کرمانشاهى ها 
جز سراب چیزى از آن ندیدند. دهم شهریورماه 94، 
وزیر وقت تعاون، کار و رفاه اجتماعى نه به رسم مرسوم 
و با کلنگ که با بولدوزر، عملیات اجرایى این پالایشگاه 
را آغاز کرد و با این کلنگ زنى متفاوت اعلام کرد؛ ما با 
بلدوزر آمده ایم تا ثابت کنیــم مثل همین بلدوزر کار 
را پیش خواهیم برد و از دل ایــن بیابان برهوت، یک 
پالایشگاه مدرن سربرخواهدآورد. نمایش آقاى وزیر را 
ماشین آلات به صف شده اى تکمیل کردند که همان جا 
بعد از رفتن «ربیعى» آن ها هــم کار را تعطیل کردند 
و هیچ وقت این وعده عملى نشــد و «آناهیتا» دوباره 
به خواب رفت! امروز اگر ســرى به این برهوت بزنید، 
هیچ خبرى از تحرك نیســت.۳۳٫۳ درصد از ســهام 
پالایشگاه «آناهیتا» متعلق به شرکت سرمایه گذارى 
نفت، گاز و پتروشــیمى تأمین (تاپیکو) وابســته به 
شرکت سرمایه گذارى تأمین اجتماعى (شستا) و ۳۳٫۳ 
درصد نیز در اختیار صندوق بازنشســتگى کشورى 
اســت؛ ۱۳٫۴ درصد هم به صندوق بازنشستگى نفت 
و 20 درصد بقیه نیز ســهم شــرکت ملى پالایش و 
پخش فرآورده هــاى نفتى ایران اســت. نکته جالب 
این جاســت که این هــا بزرگ تریــن هلدینگ هاى 
ســرمایه گذارى کشــور هســتند که اراده اى براى 
ساخت «آناهیتا» ندارند و از ایجاد آن عاجز مانده اند.

پالایشــگاه «آناهیتا» در آستانه آغاز   
عملیات اجرایى

دولت بعد از ناامیدشدن از سهام داران این پروژه، دست 
به دامن قرارگاه خاتم الانبیا شــد تا مگر به کمک این 
نهاد، ناتوانى بزرگ ترین هلدینگ هاى سرمایه گذارى 
کشــور را براى احداث این پالایشــگاه بپوشاند و این 
رؤیاى بى ســرانجام را تعبیر کند.  هوشــنگ بازوند، 
استاندارکرمانشاه تیرماه امسال در نشست با مسئولان 
مرتبط در قرارگاه خاتم الانبیا (ص) ضمن رصد آخرین 
اقدامات و پیگیرى هاى این قرارگاه براى آغاز عملیات 
راه اندازى پالایشگاه «آناهیتا» اعلام کرد: آنچه از نتایج 
اقدامات برمى آید، نشان گر آن است که کرمانشاهى ها 
خبرهاى خوبى در آینده نزدیک از پالایشگاه خواهند 

شنید.
اراده اى براى اتمام «آناهیتا» وجود ندارد  
نماینــده مــردم کرمانشــاه در مجلس که 
هفت خوان تصویب پالایشگاه «آناهیتا» را طى کرده 
بعد از ســیزده ســال از تصویب آن، از اجرایى نشدن 
این پروژه و کارشــکنى هاى برخــى متولیان در این 

زمینه گلایه دارد. عبدالرضــا مصرى، درباره وضعیت 
این طرح اظهار داشت: شــش سال پیش وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى با حضور در کرمانشاه قول افتتاح 
پالایشگاه «آناهیتا» را طى یک ماه آینده داد. نماینده 
مردم کرمانشــاه در مجلس خاطرنشان ساخت: وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى وقت باوجود قول یک ماهه 
براى افتتاح پالایشگاه، چند سال بعد عملیات اجرایى 
آن را آغاز کرد و همان جا اعلام کرد: چون کلنگ کند 
است و مى خواهیم به ســرعت عمل کنیم، با بولدوزر 
کلنگ زنى مى کنیم. مصرى بیان داشــت: وزیر وقت 
تعاون و کار بیش از 100 دستگاه بولدوزر، کمپرسى و... 
در روز افتتاح گردآورد که نمایشى بودن این حرکت 
مشهود بود؛ یک ماه پس ازاین اقدام وزیر، بنده به بازدید 
از منطقه رفتم، اما جز خاك چیزى دیده نمى شد؛ با این 
تفاوت که قبلاً خاك سفت بود اما با به کارگیرى بیل و 
لودر، خاك آشفته شده به چشم مردم منطقه مى رفت. 
وى با بیان این که هیچ یک از مسئولان به وعده هاى خود 
عمل نکردند، گفت: معاون اول رئیس جمهور نیز در سفر 
به کرمانشاه همین وعده را داد و در سفر رئیس جمهور 

هم این مطالبه مطرح شد اما باز خبرى نشد!

پالایشــگاه «آناهیتــا» از مصادیق   
اقتصادمقاومتى

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس تصریح کرد: گرفتار 
مشــکل هایى هســتیم که یکى دیدگاه آقاى زنگنه 
به عنوان وزیر نفت  اســت که اعتقادى به تولید ملى 
ندارد؛ او معتقد است باید نفت خام بفروشیم و فرآورده 
وارد کنیم و پالایشگاه اقتصادى نیست که البته بارها 
در مصاحبه هاى خود این را مطرح کرده و بعدها با فشار 
رسانه ها، در مصاحبه خود گفت: ما تنها پروژه «آناهیتا» 
را در دست اقدام داریم؛ اما در عمل، نگرش وى باعث 
توقف این پالایشگاه شد. مصرى بیان داشت: در پروژه 
«آناهیتــا» پیمانکارى در کار نیســت؛ با جمع آورى 
چند بولدوزر نمایشــى به راه انداختنــد. بزرگ ترین 
هلدینگ هاى پولدار ایران سهام دار پالایشگاه «آناهیتا» 
هستند، شستا که بزرگ ترین هلدینگ سرمایه گذارى 
کشور است، صندوق بازنشستگى کشورى که صدها 
شــرکت بزرگ و کوچک دارد و صندوق بازنشستگى 
نفت ســهام داران آن هســتند و وزارت نفت هم 20 
درصد سهم دارد که حساب وکتاب آن مشخص است 

بااین وجود اراده و اعتقادى در کار نیست.
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3 انرژى
Energy چه شد که خاموشى ها 98 درصد 

کاهش یافت؟

برق آبى ها به داد رسیدند

ایســنا: از مردادماه ســال گذشــته که 
برنامه ریزى ها براى تأمین برق تابستان سال 
1398 آغاز شد، اســاس بر این گذاشته شد 
که شرایط آبى سال 1398-1397 هم چون 
سال 1397-1396 باشد؛ یعنى حدود 4000 
مگاوات کمبود تولیــد نیروگاه هاى برق آبى 
در تابســتان 1398 داشته باشــیم. درواقع 
سال گذشــته حدود 8000 مگاوات کمبود 
تولید براى تابســتان 98 پیش بینى شــده 
بود و براســاس برنامه ریزى صورت گرفته، 
مقرر شده بود تا 5000 مگاوات از این کمبود 
با افزایــش واحدهــاى تولیدى و بــه مدار 
آمدن نیروگاه هاى جدیــد و 3000 مگاوات 
باقى مانده نیز با اجــراى 11 برنامه مدیریت 
مصرف در سراسر کشــور عملیاتى شود تا 
پیک تابستان 98 با خاموشى صفر به پایان 
برســد. بنابراین براى تابستان 1398 حدود 
8000 مگاوات کمبود تولید پیش بینى شده 
بود و از سوى دیگر هدف گذارى شده بود که 
5000 مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور 
اضافه شود که تنها حدود 3800 مگاوات وارد 
مدار شد. اما آنچه از وقوع دوباره خاموشى هاى 
برنامه ریزى شده در تابســتان سال جارى 
جلوگیرى کرد، بارش هاى ابتداى سال بود که 
موجب شد حدود 4000 مگاوات کمبود ناشى 
از کم بارشى و در نتیجه کمبود تولید برق در 
سدهاى مخزنى که عمدتاً در خوزستان قرار 
دارند، برطرف شود. امسال براى نخستین بار 
بیش از 40 تالاب عمده کشــور حدود 50 تا 
صددرصد آبگیرى و مخازن آب شرب کشور 
به شــکل بى ســابقه اى از منابع آب شیرین 
برخوردار شد؛ زیر ســایه همین اتفاق دولت 
توانست طرح هاى آبى را سرعت دهد. بارش ها 
نه تنها به نیروگاه هاى برق آبى جان بخشید، 
بلکه در یک سال گذشــته یازده سد بزرگ 
کشــور به بهره بردارى رســید، بیش از یک 
میلیون مشترك آب شهرى در این بازه زمانى 
اضافه شد و شش تصفیه خانه بزرگ آب و 31 
تصفیه خانه فاضــلاب وارد مدار بهره بردارى 
شــد. به طورکلــى، میزان خاموشــى هاى 
ناشــى از حوادث در تابســتان امســال 60 
درصد نسبت به ســال قبل کم تر بوده است. 
98درصد خاموشــى هاى امسال نیز نسبت 
به ســال گذشــته که عمدتاً خاموشى هاى 
برنامه ریزى شده بوده اســت، کاهش یافته 
است. کاهش خاموشــى ها ناشى از افزایش 
ظرفیت نیروگاه هاى برق آبى در سال جارى 
بود؛ زیرا نیروگاه هاى برق آبى براى تأمین برق 
پایه مورد اســتفاده قرار نمى گیرند و انرژى 
پیک را تأمین مى کنند. ظرفیت نیروگاه هاى 

برق آبى حدود 12 هزار مگاوات است.
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«آناهیتا» اسیر بى تدبیرى

خانه ملت: رئیس فراکسیون نمایندگان 
ولایى مجلس، با اشــاره به حضور وزیر 
نفت در نشســت این فراکسیون گفت: 
زنگنه در پاســخ به پرسش نمایندگان، 
وضعیت پتروشیمى ها، تولید کود، قیر، 
بازگشت ارز پتروشــیمى ها به سامانه 
نیما و کارت ســوخت را تشــریح کرد. 
حمیدرضــا حاجى بابایــى، در توضیح 
نشست فراکســیون با حضور وزیر نفت 
گفت: نمایندگان و اعضاى فراکســیون 

در این نشست، پرســش هایى را از وزیر 
نفت پرســیدند و درخواست کردند که 
به آن ها پاسخ داده شود. نماینده مردم 
همــدان و فامنین در مجلس شــوراى 
اســلامى، تصریح کــرد: نمایندگان در 
این نشست یادآور شــدند: طبق برنامه 
ششم توســعه باید تولید پتروشیمى ها 
به 100 میلیون تن برســد؛ لــذا برنامه 
وزارت نفــت جهــت جلوگیــرى از 
خام فروشى و ایجاد اشــتغال چه بوده 

اســت؟ نمایندگان همچنیــن درمورد 
ضرورت گازرســانى به مناطق محروم 
و اختصاص قیر یارانــه اى طبق قانون 
پرســش هایى را مطرح کردند. وى در 
ادامه علت افزایش قیمت کودشیمیایى 
و عدم پیگیرى و نظــارت را مطرح کرد 
و افزود: نمایندگان از وزیر درخواســت 
کردند تا درباره ضــرورت بهره بردارى 
بیشتر از میادین مشترك، جلوگیرى از 
خام فروشــى و تبدیل آن به فرآورده ها، 

ضرورت پرداخت بدهى هاى پیمانکاران 
و میــزان مصــرف بنزین در کشــور 
توضیحاتى را ارائه کنــد. حاجى بابایى 
ادامه داد: همچنین دربــاره این که آیا 
کارت سوخت تاثیرى در کاهش میزان 
مصرف دارد؟ پرسشى مطرح و از آقاى 
زنگنه خواسته شــد تا درمورد بازگشت 
ارز حاصل از فــروش فرآورده هاى نفتى 
به کشور توضیح دهد. رئیس فراکسیون 
نمایندگان ولایى، از وزیر نفت درخصوص 
وضعیت خصوصى سازى پتروشیمى ها 
که بســیار تأســف برانگیز است، سؤال 
کرد و گفت: آقاى زنگنــه! درباره عدم 
نظارت بر آن توضیــح دهید، همچنین 

درمورد عدم پاسخ وزارت نفت به نامه 70 
نماینده پاسخ دهید. بیژن نامدارزنگنه، 
در توضیح پرســش نماینــدگان اظهار 
داشت: وزارت نفت درباره پتروشیمى ها 
فقط مسئول تولید است و مسئول فروش 
و بازار نیست؛ تمام کود کشور نیز توسط 
وزارت دفاع تولید مى شود و وزارت نفت 
تأثیرى در قیمت آن ندارد. وزیر نفت با 
تاکید بر این که اعتقــاد به جوان گرایى 
در وزارت نفت دارم، افزود: ما حدود دو 
و نیم تا ســه برابر مصرف داخلى تولید 
کود داریم. زنگنه یادآور شــد: بیش از 
90 درصد ارز پتروشیمى به سامانه نیما

 برمى گردد.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایى مجلس خبر داد:

بررسى وضعیت پتروشیمى ها و کارت سوخت با حضور وزیر نفت 

رئیس کل بانک مرکزى خبر داد:

تلاش ایران براى افزایش 
درآمدهاى ارزى نفت

مهر: رئیس کل بانک مرکزى با بیان این که تلاش ها 
براى افزایش درآمدهاى ارزى ناشــى از صادرات 
نفت و فرآورده هاى نفتى در حال گسترش است، 
گفت: نشانه هاى حرکت به سمت ثبات پدیدار شد. 
عبدالناصر همتى تاکید کرد: امید به بهبود شرایط با 
توجه به عزمى که در تولیدکنندگان و اخبار واصله از 
گوشه و کنار کشور در تلاش براى رونق تولید ملى 
مى رسد، به شدت نسبت به 6 ماه پیش فزونى یافته 
است. وى افزود: در دو تا سه ماه گذشته در پست هاى 
اینستاگرامى و مصاحبه هایى که با رسانه ها داشتم، 
از ثبات نسبى حاکم در بازار ارز و به تبع آن در سایر 
بازارها یاد کرده و از کاهش تدریجى نرخ تورم ماهانه 
به عنوان نشانه هاى حرکت به سمت ثبات یاد کردم.

وزیر نیرو اعلام کرد:

افتتاح 10 سد بزرگ تا پایان سال
مهر: وزیر نیرو، وضعیت آب و برق کشور را تشریح 
کرد و از افتتاح ده سد بزرگ تا پایان سال خبر داد. 
رضا اردکانیان افزود: سال قبل حدود 400 مگاوات 
کمبود برق ناشى از پایین بودن سطح آب سدها بود 
که امسال جبران شد و در این راستا پانزده نیروگاه 
را در طول یک ســال -که مى توان در نوع خودش 
بى نظیر خواند-، بــه اتمام رســاندیم و در دوازده 
استان کشــور به بهره بردارى رساندیم و سه هزار و 
251 مگاوات برق از محل ساخت این نیروگاه ها به 

ظرفیت برق کشور افزوده شد.
 اردکانیان گفت: امســال همکاران ما با تغییراتى 
که در پره هاى توربین ها و ســامانه کار نیروگاه ها 
ایجاد کردند، حدود 564 مگاوات هم از ناحیه بهبود 
عملکرد نیروگاه هاى موجود افزایش تولید داشتیم. 
وزیر نیرو تصریح کرد: سال قبل در خصوص روزهاى 
کم آبى و کم برقى، برنامه اى را تدوین کردیم با عنوان 
«098»  به معناى این که مى خواهیم در سال 98 
خاموشى برق کشور صفر باشــد؛ در این خصوص 
با همکارى هاى مردمى، مجمــوع انرژى مصرفى 
نه تنها کم نشــد؛ بلکه 150 هزار مگاوات ساعت 
انرژى در بخش صنعت بیشتر مصرف شد، ولى اوج 
بار ساییده شد و توانستیم تابستان 98 را به خوبى 

پشت سر بگذاریم.

در کارنامه یک ساله شرکت ملى حفارى

حفارى 124 حلقه چاه نفت وگاز
شانا: مدیرعامل شرکت ملى حفارى ایران گفت: در 
یک سال اخیر، حفارى 124 حلقه چاه نفت و گاز در 
کارنامه این شرکت ثبت شده که از این تعداد، یک 
حلقه اکتشافى، 52 حلقه توسعه اى - توصیفى و 70 

حلقه تعمیرى - تکمیلى بوده است. 
سیدعبداله موسوى افزود: در این مدت 170 هزار و 
270 متر حفارى چاه ها به ثبت رسید، این درحالى 
است که متراژ حفارى جهت دار و افقى که تخصص 
ویژه مى خواهد 26 هزار و 810 متر گزارش شــده 
است. وى با بیان این که خدمات ویژه حفارى شامل 
نمودارگیرى، چاه پیمایى و نمودارگیرى از ســیال 
حفارى و خدمات فنى حفارى، اسیدکارى گسترده، 
ســیمان کارى، تزریق پذیرى، لوله مغزى ســیار، 
آزمایش چاه با ســاق مته، حفارى با هوا و حفارى 
به روش فروتعادلى، لوله گذارى چاه، نصب آویزه و 
آزمایش بهره دهى چاه است، گفت: شمار عملیات 
خدمات ویژه و فنى حفارى نیز در این مدت شش 
هزار و 422 مورد بوده است. وى ادامه داد: تاکنون 
اجراى دو پروژه در طرح توســعه میدان هاى نفتى 
گچساران و نفت شــهر به ملى حفارى واگذار شده 
و این شــرکت با شــمارى از شــرکت هاى بخش 
خصوصى نیز در این زمینه مشارکت دارد.  وى تداوم 
همکارى با مراکز علمى و پژوهشــى، شرکت هاى 
دانش بنیان، سازندگان و صنعتگران داخلى در جهت 
ساخت قطعات و تجهیزات کاربردى در حفارى را از 
اقدام هاى اجرایى شرکت در هم سویى با برنامه هاى 
اقتصادمقاومتى عنوان و با اشاره به نام گذارى امسال 
به عنوان ســال رونق تولید تصریح کرد: این روند 

امسال با جدیت بیشترى دنبال مى شود.

کوتاه از انرژى
28 میلیون مشترك برق متقاضى قبض سبزماجراى کارت سوخت به کل کشور رسید

ایسنا: سخنگوى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى گفت: از اول شهریورماه، میزان سوخت گیرى با کارت آزاد جایگاه ها در کل 
کشور کاهش یافته است و افراد در هر بار سوخت گیرى مى توانند 30 لیتر سوخت دریافت کنند. فاطمه کاهى، با تاکید بر این که میزان 
لیتراژ در هر بار سوخت گیرى با کارت سوخت شخصى همان 60 لیتر قبلى است، اظهار کرد: مالکان وسایل نقلیه که از کارت سوخت 
جایگاه داران استفاده مى کنند، تنها نصف این میزان مى توانند سوخت دریافت کنند. طرح الزام استفاده از کارت سوخت شخصى با هدف 
انضباط دادن و جمع آورى اطلاعات مربوط به مصرف بنزین به تصویب رسید و از نهم خردادماه اطلاع رسانى آن آغاز و مقرر شد که ابتدا 
این طرح در چهار کلان شهر تهران، کرج، اصفهان و تبریز و پس از آن در سراسر کشور اجرایى شود. این طرح از 22 مردادماه از به طور 

رسمى آغاز شد. البته این در شرایطى است که هنوز افرادى هستند که موفق به دریافت کارت سوخت خود نشده اند.

ایسنا: مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکان شرکت توانیر، از ثبت اطلاعات بیش از 28 میلیون مشترك برق کشور 
معادل 76 درصد مشترکان در سامانه طرح ملى «قبض سبز» خبر داد. هادى مدقق افزود: تقریباً از تمام درگاه هاى الکترونیکى 
که در دسترس مردم قرار دارد، براى ثبت نام استفاده شده و ساده ترین راه ثبت نام از طریق پیامک و ارسال شناسه قبض برق به 
سرشماره 10001521 براى شهروندان تهرانى و 20001521 براى سایر هم وطنان در دیگر استان ها پیش بینى شده است. وى 
ثبت نام از طریق وب سایت شرکت هاى توزیع نیروى برق یا نرم افزارهاى پرداخت الکترونیکى از قبیل آپ، سکه، پارسیان، پاسارگاد 
و... را نیز امکان پذیر دانست و گفت: مشترکانى که نیاز به قبض کاغذى جهت تشریفات ادارى دارند نیز مى توانند فایل Pdf قبوض 

خود را از طریق درگاه هاى الکترونیکى دریافت کنند.

دهم شهریورماه 94، وزیر وقت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى نه به رسم مرسوم و با 
کلنگ که با بولدوزر، عملیات اجرایى این 
پالایشگاه را آغاز کرد و با این کلنگ زنى 
متفاوت اعلام کرد؛ ما با بلدوزر آمده ایم تا 
ثابت کنیم مثل همین بلدوزر کار را پیش 
خواهیم برد و از دل این بیابان برهوت، 
یک پالایشگاه مدرن سربرخواهدآورد

هر
س :م

عک

افتتاح 8 پروژه برق رسانى در «هفته دولت» با هدف برق رسانى به متقاضیان جدید، توسعه و بهینه سازى شبکه هاى شهرى و روستایى، تأمین برق پایدار و 
مطمئن و رفع ضعف ولتاژ، طرح هاى احداث پست هوایى روستاى کردسفلى، جابه جایى پایه هاى وسط معبر روستاهاى چشمه احمدرضا و افجان، تأمین 
روشنایى بلوار روبه روى فروشگاه فدك، ورودى روستاى گنهران و بلوار ورودى روستاى مهدى آباد، تهیه و مقرر شد در هفته دولت موارد اجرا و به بهره بردارى 
برسد.   به گفته مدیر برق شهرستان تیران و کرون، جهت اجراى این پروژه ها اعتبارى معادل 7350 میلیون ریال در نظر گرفته شده است. «محمدرضا معینى» 

اعلام کرد: اتمام این پروژه ها، با احداث 4600 متر شبکه فشار ضعیف و متوسط و یک دستگاه پست هوایى انجام مى پذیرد.

در هفته دولت  صورت گرفت

افتتاح 8 پروژه برق رسانى توسط امور برق تیران وکرون

روابط عمومى امور برق تیران و کرون
وقتى تو با ما هستى در آسمان آبى دلمان جایى براى ابرها نیست 

و خورشید بر ما مى تابد  دختر عزیزمان تولدت مبارك 

یا���ن جان
از طرف بابا جواد بدیعى و مامان مرضیه

آگهـى مناقصـه
نوبت اول

شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه با مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 
موضوع مناقصه:  

1- نگهدارى و توسعه فضاى سبز قسمت شرق 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 1,000,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 20,000,000,000 ریال    

2- نگهدارى و توسعه فضاى سبز قسمت غرب 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 950,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 19,000,000,000 ریال    

3- واگذارى امور مربوط به رفت و روب و جمع آورى زباله شبانه در مناطق 1-2-3- خمینى شهر 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 3,000,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 60,000,000,000 ریال    

4- واگذارى اجراییات خمینى شهر
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 250,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 5,000,000,000 ریال    

- محل تامین اعتبارات: اعتبارات شهردارى 
- مهلت ا رایه پیشنهادهاى مناقصه: پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 98/6/20

- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى شهردارى مرکزى خمینى شهر 
- محل ارایه پیشنهادات: دبیرخانه شهردارى مرکزى خمینى شهر 

- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 98/6/21
- مدت اعتبار پیشنهادها: روز یکشنبه 98/6/31 

- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مقرر و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود.
على اصغر حاج حیدرى - شهردار خمینى شهر  شناسه: 577125

شهردارى خمینى شهر در نظر دارد 
موضوع مناقصه:  


